

092/23
21.04.2023

სსიპ გარემოს ეროვნულ სააგენტოს უფროსს
ქალბატონ თამარ ფიცხელაურს

To the Head of LEPL "National Environmental Agency"
Ms. Tamar Pitskhelauri

პატივცემულო ქალბატონო თამარ / Respected Ms. Tamar,



გაცნობებთ, რომ ჩვენს მიერ განხილული იქნა შპს „ჯეოსთილი“-ს მეტალურგიული საწარმოს ექსპლუატაციის პირობების ცვლილების გარემოზე ზემოქმედების ანგარიშთან დაკავშირებით სსიპ გარემოს ეროვნული სააგენტოს 2023 წლის 29 მარტის N21/2193 წერილში მოცემულ შენიშვნები და წინადადებები. წერილში მოცემულ შენიშვნებზე და წინადადებებზე რეაგირების შესახებ ინფორმაცია მოცემულია თანდართულ ცხრილში.

წერილს თან ერთვის: ინფორმაცია სსიპ გარემოს ეროვნული სააგენტოს 2023 წლის 29 მარტის N21/2193 წერილში მოცემულ შენიშვნებზე და წინადადებებზე რეაგირების შესახებ ცხრილის სახით და თანდართული დოკუმენტაცია.

We would like to inform you that we have reviewed the comments and proposals contained in the letter N21/2193 of the National Environment Agency of March 29, 2023 regarding the environmental impact assessment report on the change in the operating conditions of the metallurgical enterprise of "Geosteel" LLC. Information on responses to the comments and suggestions contained in the letter is provided in the attached table.

Attachment: Information on the response to the comments and proposals contained in the letter N21/2193 of the National Environment Agency of March 29, 2023, in the form of a table and attached documentation.

პატივისცემით / Sincerely,



საჯივ ბალაკრიშნან / Sajiv Balakrishnan
გენ. დირექტორი / Gen. Director

ს.ს.ი.პ. გარემოს ეროვნული
სააგენტო
-გვ.- 04 2023წ.
№ 3463